Gobierno	de	 la	Provincia	de	Catamarca,	mediante	el	cual	 las	partes	convienen	 la	participación	técnico-financiera	para	 la	ejecución	de	 las
Obras	de	Mantenimiento	Global	de	los	Establecimientos	Asistenciales	de	la	Provincia,	estimándose	en	la	suma	de	DOSCIENTOS	CINCUENTA
MILLONES	($	250.000.000.	-)	,	el	costo	total	do	los	trabajos	a	realizar	en	el	año	en	curso.